
 

1 

平成 27 年 5 月 26 日 

 

 

会 社 名 昭和ホールディングス株式会社 

代表者名  代表執行役社長 重田 衛 

（コード番号 5103 東証第二部） 

問合せ先  執行役財務総務担当  庄司 友彦 

（TEL．04－7131－0181） 
 
 

タイ・ゴムライニング子会社、初受注 

～SHOWA RUBBER (THAILAND) CO.,LTD.～ 

 

 
先月 1 日、操業開始をご報告させていただきました、タイにて各種ライニング施工を行う弊社子

会社、・Showa Rubber (Thailand) Co.,Ltd.（以下「SRT」）にて、初受注いたしましたので、

ここにご報告させていただきます。 

 

初受注は味の素タイ・プラパデーン工場の点検補修となりました。 

これは定期点検の一環として行われたもので、SRT 工場長が陣頭指揮を執り、作業に当たり

ました。 

写真上左：ピンホールテスト、上右：底板補修完了、下左：配管フランジ部欠損を元通りに補修、下右：底板補修作業中 

 

また、これに引き続き、味の素タイ・カンペーンペット工場、化学製品メーカー、メッキ会

社などから立て続けに点検補修作業を受注し、現場は活気に満ちております。 

 

この勢いを絶やすことなく早期の単月黒字化を目指し、事業を進めてまいります。 

皆様のご支援ご協力、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


